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DESCRIPCION DE LA CONVOCATORIA
TIPO DE VACANTE : DEFINITIVA
DENOMINACION DEL CARGO A . -
PROVEER OPERARIO 01 No. DE VACANTES 12 SALAR!IO MENSUAL $843.129
NIVEL JERARQUICO ASISTENCIAL DEPENDENCIA O AREA FUNCIONAL pz:;‘::;e ubique el empieo enla planta de
‘ - REQUISITOS BASICOS EDUCACION ) EXPERIENCIA
a) Ser mayor de edad.
b) No encontrarse inhabilitado para desempefiar cargos de trabajadores oficiales,
de conformidad con la Constitucion y lo contemplado para los servidores
publicos en el Cédigo Unico Disciplinario. D 12 d L )
¢) No estar gozando de pensién o ser mayor de 65 afios +  Dos afios de educacion secundaria | ocfe (12) mezeT & experiencia relacionada con
d) No encontrarse en interdiccion para el ejercicio de funciones piblicas u oficiales. as lunciones del cargo
e) No haber sido condenado a pena de prision, excepto por delitos culposos, para
los cargos sefalados en la Constitucion y la ley.
DATOS PERSONALES DE LOS CANDIDATOS
No. RADICADO CANgloE;ATO NOMBRES Y APELLIDOS DOCUMENTO DE IDENTIDAD -
14794 1 JOSE MANUEL ESPINOSA YARA 1.110.538.750 de |bagué
14792 2 OSCAR VILLANUEVA MORENO 93.405.363
14797 3 LUIS FERNANDO RUBIO ARDILA 93.402.082
14808 4 WILLIAM GOMEZ CARDOSO 93.363.020
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14808 5 OSCAR RODRIGUEZ GUERRERO 93.385.463
14811 6 CARLOS AUGUSTO TRILLEROS BRAVO 93.407.648
14822 7 LUIS FERNANDO TOVAR VILLAREAL 1.077.872.670
14832 8 DIEGO FABIAN VANEGAS GOMEZ " 2.235.441
14823 9 JOSE LIZARDO GUZMAN MURILLO 1.110.518.199
14849 10 GRACILIANO GOMEZ RADA 2.250.732
14863 1 FREDDY YEFER ARIAS CALDERON 14.138.853
14868 12 JIMENEZ RODRIGUEZ WINSEN 93.153.198
14869 13 FELIX DURAN GUZMAN 5.820.569
14871 14 ARVEY ARDILA REYES 93.374.505
14872 15 CARLOS ANDRES SAAVEDRA PEREZ 1.110.527.775
14874 16 JOSE DANILSO PELAEZ ROJAS 1.109.382.992
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14875 17 PAULINO ARIAS ESCOBAR ' 93.410.219
14877 18 WILSON JAVIER UPEGUI DUARTE ) ' 14.137.123 -
14878 19 JHONNY SALGAR CARDONA ) : : 93.384.696
14891 20 JUAN PABLO PIESCHACON DEL RIO , 14.398.965
14771 ' 21 JUAN PABLO BOLANOS PENON A 5.825.716
14758 22 HERMEL ALBERTO YARA TAPIERO 39.379.162
14722 23 JOVER ESCOBAR VILLAQUIRAN 4 93.370.336
14937 24 JOAN ANDRES BEDOYA ARIAS 1100552040
15049 25 NICOLAS GUTIERREZ LOPEZ ' 1.020.819.328
14985 26 LUIS ALBERTO URUENA POTILLO 93.376.545
15042 27 YENDRY KAROLAY OLIVELLA PALMEZANO - 1.118.862.444
15048 28 GUSTAVO ADOLFO PRADA TOLEDO 1.110.585.513
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15007 29 JHON HAMILTON CARRILLO MANJARRES 1.110.570.713
15002 30 JUAN PABLC GUTIERREZ BARRETO 1.030.635.694
14996 31 WILLIAM DAIVER DIAZ PEREZ 1.110.479.901
14993 32 JORGE HERNANDO AGUIRRE PEREZ 93.375.056
14987 33 MAURICIO JAVIER GUERRERO 93.472.123
14981 34 KATHERYNN PATARROYO ARCINIEGAS 1.110.488.148
14922 35 DANIEL MAURICIO LAISECA CALDERON 1.110.562.774
14921 36 JULIAN DAVID ORTIZ CASTRO 1.110.592.881
14911 37 FRANCISCO JAHIR MESA GONZALEZ 93.393.404
14923 38 JUAN DAVID ANGARITA PRADA 1.110.567.694
14924 39 HUGO LEONARDO QUEVEDO 93.128.889
14925 40 JUAN RAFAEL NARVAEZ LUNA 93.381.093
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14926 41 GUSTAVO ADOLFO BEDOYA 1.110.535.593
14944 42 JORGE ARTURO PARRA LARA 5.822.594
14945 43 DYLAN STEVE DIAZ SANABRIA 1.110.543.793
14947 44 WILLIAM ANDRES BEDOYA PACHECO 1.110.512.448
14957 45 MARIO ALEXANDER GONZALEZ PEREZ 5.822.275
14961 46 JUAN DAVID HERRERA VALDERRAMA 1.110.483.113
14979 47 JUAN PABLO ZAPATA JIMENEZ 14.295.578
14971 48 LEONARDO GONZALEZ ROJAS 93.394 525
14659 49 GERMAN BARRERO GUTIERREZ 93.379.966
14701 50 JOHAN ANDRES SALAZAR REYES 1.110.510.607
14685 51 PARMENIO BERNAL GUAYACUNDO 1.110.5635.125
14635 52 JOSE GERMAN GONZALEZ DUQUE 93.180.996
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14663 53 ALDAIR LEANDRO SUAREZ OLIVEROS 1.110.565.830
14691 54 ELMER MENDOZA MORENO 93.367.445
15065 55 HAYDER RAMIREZ OLIVAR 1.110.582.312
15066 56 FABIO GONZALEZ DURAN 93.378.878
15069 57 JHON ANDERSON CARDOZO MORALES 1.110.561.500
15078 - 58 EDWIN HERNANDO ORTIZ PAVA 1.110.525.198
15085 59 RAFAEL JAVIER GARCIA . 80.059.500
15087 60 FLORESMIRO HERNANDEZ QUINONEZ 6.000.770
15089 61 WILLIAM JAVIER AMAYA RUBIO 1.110.516.095
15115 62 GILDARDO PARRA CASTILLO 14.238.893
15116 63 JAYSSON ALEXANDER NARVAEZ GUTIERREZ 1.108.832.629
15250 64 CAMILO ANDRES NINO GUZMAN 1.110.554.803
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15239 65 CARLOS MANUEL DEL RISCO OLAYA 14.295.380
15248 66 JOHN FREDDY VIDAL GARCIA 5.826.115
15225 67 HERMES CANIZALES CARTAGENA 5.521.441
15189 68 JUAN GUILLERMO NAVEROS JIMENEZ 1.234.643.696
15180 69 MARIO MARTINEZ DIAZ 14.323.606
15276 70 JOSE IGNACIO ORTEGA RODRIGUEZ 93.403.090
15274 71 WILLIAM ALEXANDER MORALES PEREZ 14.399.285
15267 72 CESAR AUGUSTO PORTELA GOMEZ 93.409.074
15263 73 CESAR AUGUSTO GUERRA GUZMAN 14.236.425
15257 74 JUAN PABLO URUERA LOBON 5.826.042
15252 15 HERNANDO MOLINA VAQUIRO 93.390.566
15249 76 MARCOS HERNANDO LEMUS MEDINA 1.110.508.955
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15287 77 DEBORA VALENTINA LOAIZA FIERRO 1.234.638.724
15284 78 LEONARDO ANDREY HERNANDEZ CESPEDES 1.110.442.885
15278 79 JUAN CAMILO GOMEZ HERNANDEZ 1.110.516.509 -
15181 80 LUIS HERNANDO OCANAR. 14.242 237
15123 81 DEIBER FABIAN PEDRAZA RODRIGUEZ 1.094.962.628
156135 | 82 JOHN JAVER ROMERO 6.004.958
15139 83 JOSE AUGUSTO RODRIGUEZ FERNANDEZ 93.382.106
15149 84 MARIA ALEJANDRA MENDONZA MARTINEZ 1.108.935.001
15163 85 JOHAN MAURICIO CANO RODRIGUEZ 14.295.175

. 15121 86 EDUARD HERNANDO REYES CEBALLOS 1.110.577.912
15361 87 URIEL LOZANO ACOSTA 93.362.437
15103 88 JHOAN SEBASTIAN BALLESTEROS B. 1.110.559.246
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15114 89 YURY PATRICIA MEDINA REYES 38.211.877
15360 90 FERNANDO PRADA TORRES 93.386.846
15359 91 JULIO CESAR URQUIJO ROJAS 93.124.805
15358 92 MARIA HORTENCIA BONILLA CARDOZO 65.764.772
15355 93 GERMAN BONILLA CONTRERAS 93.375.025
15361 04 ARMANDO CAPERA FANDINO 14.075.233
15346 95 KEVIN BALLESTEROS GUZMAN 1.410.528.050
15344 % JORGE ELIECER LEONEL ESPINOSA 93.404.732
15335 o7 HERNAN DARIO GUEVARA SANCHEZ 7.648.621
15332 98 MANUEL ANDRES CARDENAS BARRERO 1.110.461.007
16331 99 EDWARD CULMA MUROZ 93.377.262
15326 100 JOHANN ALEJANDRO VALENCIANO ROMERO 1.110.505.994
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15307 101 JAIME ANDRES ZAPATIERO BONILLA 1.110.467.608
15299 102 LEOCADIO NIETO MARTINEZ - 5.982.733
15297 103 JUAN PABLO VARGAS MARTINEZ 1.020.778.707
15295 104 ROBERTO EMILIO RESTREPO MONCADA 93.377.856
15293 105 YUSTIN FERNANDO ORDONEZ RAMIREZ ©1.113.533.230
15391 106 DIEGO MARTINEZ URUERNA 14.395.845
15386 107 CRISTIAN CAMILO CASTRO AGUDELO 1.104.703.364
15381 108 JUAN CARLOS BARRERO HENAO 93.406.703
15379 109 FABIAN MORA RODRIGUEZ 1.022.377.388
15378 110 JOHN CAMILO ARANA NARVAEZ 1.234.638.996
16377 111 RONALD ESTEBAN GARZON ALGARRA 1.110.575.717
15374 112 MAIRON STIVEN BORDA ROA 1.110.061.699
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15373 113 FREDY ENRIQUE LOZANO CAICEDO  2.717.782
15369. 114 LUZ MARINA VILLAREAL SANDOVAL 1.110.471.421
15370 115 CRISTHIAN DANILO GARCIA MORA 1.110.536.350
15367 116 ANDRES FABIAN OSPINA LOPEZ 1.023.919.229
15366 117 RUBEN ANTONIO VALENCIA TORRES 93.090.976
15365 118 JHON EDISSON LOPEZ GALVIS 1.110.558.858
15384 - 119 LUY ANDREA DIAZ DIAZA 1.109.380.150
15094 120 JOSE GUSTAVO GONZALEZ CAMACHO 93.389.698
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REVISION DE REQU!SITOS_EASIGQS —~ EDUCACION Y EXPERIENCIA
RIS - REQUISITOS BASICOS : ~ EDUCACION i - EXPERIENCIA
No. CANDIDATO i : " NO STnES N ] NO Ay AT : NO 2 7
{5 CUMPLE | ciyubiE | OBSERVACIONES .GUMPL‘E CUMPLE | OB_SERVACIQNE_S CUMPLE | o\ mpLE OBSERVACIONES
1 X X Bachiller X ' APTO
2 X X Bachiller X APTO
3 X X Bachiller X APTO
: No Presenta Soportes De
4 X X Estudios X NQ APTO
No Presenta Soportes De
5 X X Estudios X NO APTO
Bachiller — Tecnélogo en
6 X X construccion. X APTO
7 X X Bachiller X APTO
8 X X Bachiller X APTO
9 X X Bachiller X APTO
No Presenta Soportes De
10 X X Estudios X NO APTO
11 X X Bachiller X APTO
12 X X Bachiller "X APTO
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REVISION DE REQUISITOS BASICOS EDUCACION Y EXPERIENC!A

EXPERIENCIA G

T T : , EDUGACION»—' .
"~ No. CANDIDATO .+ . = T 1 no I ; R A VT i N
CUMPLE QUMBLE:, CUMPLE | oijyiprg | CUMPLE | GumpLe | - OBSER\(ACIONES e
13 X X Bachiller X APTO
14 X X B;chiller X APTO
15 X X Bachiller X APTO
16 X X Bachiller X APTO
17 X X Bachiller X APTO
18 X X Bachiller X APTO
19 X X Bachiller x APTO
20 X X No.PreSt[aEnsttau ;g;;ortes De X NO APTO
2 x x Sactller_ Teeomn | x
22 X X Bachiller X APTO
23 X X A i O X APTO
24 - X X No Pres?snstta:J Siggortes De X NO APTO

%
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: ; 'REVISION DE REQUISITOS BASICOS ~ EDUCACION Y EXPERIENCIA
: ~ REQUISITOS BASICOS ' EDUCACION : EXPERIENCIA
No. CANDIDATO : NO ; ] 3 NO : v, # o ] NO ; »
CUMPLE | quup ‘| OBSERVACIONES | CUMPLE | oD  OBSERVACIONES CUMPLE | cnpie | OBSERVACIONES
No Presenta Soportes De
25 X X Estiudice X NO APTO

26 X X Bachiller X APTO
27 X X Bachiller X APTO
28 X X Bachiller X APTO
29 X X Bachiller X APTO
30 X X Bachiller X APTO
31 X X Bachiller X APTO
32 X X Bachiller X APTO
33 X X Bachiller X APTO
34 X X Bachiller X APTO
35 X X Bachiller X APTO
36 X X Bachiller X APTO
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REQUISITOS BASICOS

EDUCACION EXPERIENCIA
No. CANDIDATO NO ] ) NO NO
CUMPLE CUMPLE OBSERVACIONES CUMPLE CUMPLE OBSERVACIONES CUMPLE CUMPLE QOBSERVACIONES

37 X X Bachiller X APTO

38 X X Bachiller X APTO

39 X X Bachiller X APTO

40 X X Bachiller X APTO

41 X X Bachiller X APTO

42 X X Bachiller X APTO

43 X X Bachiller X AP0

44 X X Bachiller X AP0

45 X X Bachiller X APTO

46 X X Bachiller X APTO

47 X X Bachiller X APTO
APTO

48 X X Basica primaria X Experiencia Tres Afios y Tres
Meses.

3
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REVISION DE_REQUISITO__S BASICOS — EDUCACION Y EXPERIENCIA

PR i | RéQ_U’!'SifosaAs'lcos B ARG 3 TEDUCACION G _ . EXPERIENCIA
No.CANDIDATO - [ [ no | P R | L e L R : 3 RS e T
Laparis it e CUMBLER o lgpi |7 OBSERVAGIONES, £ | CUMBLEE S o smpt e 4 DS B A G O CUMPLE | cUMPLE | e S
49 X X Bachiller X APTO
50 X | X Bachiller ‘ X . APTO
51 _ X . X Bachiller X _ APTO
52 X X Bachiller X _ APTO
53 X - X Bachiller X APTO
54 X X Bachiller X ‘ APTO
55 X _ ' X Bachiller X APTO
56 X X No P'“%’:&i‘;‘:’mn" X NO APTO o
57 X X Bachiller X APTO
58 X X Bachiller X APTO
59 X X Bachiller X APTO
60 X X Quinto Grado Secundaﬁa X APTO
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o } - _ Réou]sufos BAS_lcbs _ EbU(..':A(_’.'I'ON. _ E_}_(PE.F-{IENCD\ A ~
Nc. CANDIDATO 17 No T - ) R T - NG - . _ NG ' .
. : _ CUI\.-‘.I'_PLE CUMPLE | . -OB-SERVAGIONE:S_ QUMPLE CUMPLE gBS_ER)fgplgN_ES CUHPLE CUMPLE : OBSERVAcquI;s .

61 X X Bachifler X APTO
62 X X Bachilier X APTO
63 k) X Bachiller X APTO
a4 X X No Pnesel'.zns:f:J gigzorles e X NO APTO
65 X X Bachiller X APTO
66 X X Bachiller X APTO
67 X X Bachiller X APTO
68 X X Bachiller X APTO
69 X X No Pres?insfa s‘,igzones De X NO APTO
70 X X Bachiller X APTO
71 X X Bachiller X APTO
72 X X Bachiller X APTO
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& X Segundo Grado secundaria (G AS}?PSEH;%%E;ASES
RELACIONADA)

" X " Bachiller APTO

75 X Bachiller APTO

76 X Bachiller APTO

“ X Bachiller APTO

8 X Bachiller APTO
& X Bachiller APTO

80 X Bachiller APTO

81 X ' Bachiller APTO

82 X Bachiller APTO

8 X . Bachiller APTO
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B : _REQUISITOS BASICOS 3 EDUCACION EXPERIENGIA :
No. GANDIDATO "NO A EYENOE BELN ! ’ i NO : 5 X
; _CUMPLE CUMPLE | OBS.ERW\GIONES CUMPLE. CUMPLE i .O_BSER.VACIQNES- ; - CUMPLE CUMPLE OBSERVACISJN_ES
84 X X Bachiller X APTO
85 X X Bachiller X APTO
86 X X _ Bachiller X APTO
87 X X Bachiller X APTO
88 X X * Bachiller X APTQ l
89 X X ' Bachiller X APTO
90 X X Bachiller X APTO
91 X X Bachiller X APTO
APTO
02 X X Primer Grado de Secundaria X 25 meses de experiencia
(homologacién segiln manual relacionada en las funciones
del cargo
93 X X Bachiller X APTO
NO APTO |
94 X X No Presenta Soportes De X TRES (3)MESES Y
Estudios CUATRO (4 DIASDE |
EXPERIENCIA

b
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REVISION DE REQUISITOS BASICOS — EDUCACION Y EXPERIENCIA _

REQUISITOS BASICOS

b e EDUCACION _ EXPERIENCIA
‘No. CANDIDATO T no R | e en [ SN 2 ST NO. R
| CuMeLE | oumpie | OBSERVAGIONES | GUMPLE | Gyyp s OBSERVACIONES | SUMPLE | ciimpi OBSERVACIONES
95 X X Bachiller X APTO
96 X X Bachiller X APTO
97 X X Bachiller X APTO
98 X X Bachiller X APTO
99 X X Bachiller X APTO
100 X X Bachiller X APTO
No Presenta Soportes De '
101 X X Estudios X NO APTO
102 X X Bachiller x APTO
No Presenta Soportes De I

103 X X Estudios X NO APTO
104 X X Bachiller X APTO
105 X X Bachiller X APTO

NO APTO
106 X X No Presenta Soportes De X (17 meses de experiencia

Estudios .
1 relacionada)

U
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' , . REQUISITOS BASICOS T ) "~ EDUCAGION S . | EXPE’RIENC;IA‘ 3
" No. CANDIDATO . o 1 . ; o 1 NO. RN v NO - . -
| cuMPE | upie | OBSERVAGIONES | ‘CUMPLE | qup | OBSERVACIONES. CUMPLE | ¢ivpie OBSERVACIONES -
107 X X Bachiller X APTO
108 X X  Bachiller X APTO -
109 X X . _ Bachiller X APTO
110 X X Bachiller X APTO
111 X X BACHILLER X APTO
12 X X Bachiller X APTO
113 X X ) Tercer Grado Secundaria X APTO
114 X X Bachiller X APTO
115 X X Bachiller X APTO
116 X X Bachiller X APTO
117 X X Bachiller X APTO
118 X X Bachiller X APTO
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REVISION DE REQUISITOS BASICOS — EDUCACION Y EXPERIENCIA

REQUISITOS BASICOS " EDUCACION : EXPERIENCIA
CUMPLE | o oi e OBSE‘FI{VA(_JiONE_S CUMPLE CUMPLE . OB.SERVACION.ES CUMPLE CUMPLE OBSERVACIONES
119 X X Cuarto Grado Secundaria x APTO

\\ . . -. .
120 ( SN X Bachiller X / APTO

M

A ALEXJANDRA GUZMAN MALCA Vo.Bq. J : QORIA BOBADILLA POLANIA
al Fspecializado {bestion Humana Directord Adm q y Financiera (e)

DI
Profes

( Proyectd Mario Augusto Orjuela Trujillo Asesor Externo



